Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 084/SEADM/2023

       PARTES: MUNICÍPIO      DE      ARARUAMA       E       SECRETARIA      MUNICIPAL      DE

       ADMINISTRAÇÃO  –  SEADM(CONTRATANTE)  e  RIO  PORTO  COMÉRCIO  SERVIÇOS

       LTDA  ME  –  CNPJ   nº  48.144.699/0001-90  –  (CONTRATADA).

       OBJETO: É o fornecimento de materiais de consumo, conforme Termo de Referência da Secretaria

Requisitante  –  Processo Administrativo n° 25.051/2022.

       MODALIDADE LICITATÓRIA: Convite n° 032/2023.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de validade da presente contratação será de 12 (doze) meses,

a contar da data da publicação do instrumento contratual.

VALOR:  R$ 166.067,00 (cento e sessenta e seis mil, sessenta e sete reais) – Lei  Federal  n° 8.666/93

                  alterada  pela  Lei  8.883/94  –  e os recursos orçamentários  e  financeiros para a liquidação

                  do presente objeto correrão à conta do Programa de Trabalho  n° 02.006.001.4.122.46.2030

                  – Elemento  de  Despesa  n°  3.3.90.30.21.00.00.00, Fonte  de  Recursos  n°  100, Empenho

                  n° 801/2023, do Orçamento Municipal.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 10 de Abril de 2023.